Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_396_18
You asked:

1. How many doctors have been booked outside of IR35 since April 20177
2. What is your yearly trust spend on agency locum doctors via framework
agencies, broken down into grade and specialty?

3. What is your yearly trust spend on agency locum doctors via OFF-
framework agencies, broken down into grade and specialty?

4. What is your average total charge rate for a locum consultant doctor?

5. Who is the highest paid locum Consultant, what is the hourly rate and in
what specialty do they practice?

6. Please can you outline your spend per agency, broken down by grade
and specialty of doctor over the past 12 months?

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board are not
required to provide information in response to a request if it is already
reasonably accessible to you. We have answered a number of previous
requests in relation to the information you require, and these responses
are published via our disclosure log. It may be useful to review the links
below as they may answer your questions and consider a refined request
for any outstanding information.

Link to disclosure log:
http://cwmtaf.wales/foi/disclosure-log/

CTHB 336 17
CTHB 76 18
CTHB 155 18
CTHB 334 18
CTHB 395 18



http://cwmtaf.wales/foi/disclosure-log/
http://cwmtaf.wales/Docs/Disclosure%20Log/2017/10%20October/CTHB_336_17%5b%2006%20Oct%202017%2C%20Agency%20Usage%5d.pdf
http://cwmtaf.wales/Docs/Disclosure%20Log/2018/02%20FEBRUARY/CTHB_76_18%5b%2016%20Feb%202018%2C%20Off%20Frameworks%20agency%5d.pdf
http://cwmtaf.wales/Docs/Disclosure%20Log/2018/04%20APRIL/CTHB_155_18%20%5b%2012%20Apr%202018%2C%20Agency%20Staff%5d.pdf
http://cwmtaf.wales/Docs/Disclosure%20Log/2018/08%20AUGUST/CTHB_334_18%5b%2001%20Aug%202018%2C%20Agency%20-%20direct%20engagement%20scheme%5d.pdf
http://cwmtaf.wales/Docs/Disclosure%20Log/2018/09%20SEPTEMBER/CTHB_395_18%5b%2007%20Sep%202018%2C%20Agency%20Locum%20Doctor%20Supply%5d.pdf

